
 

 

Мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от  24.02.2016 г. № 518 

               город Магадан 

 

 

 
О внесении изменений в адми-
нистративный регламент пре-
доставления муниципальной 
услуги «Присвоение, изменение 
и аннулирование адресов на 
территории муниципального 
образования «Город Магадан» 
 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент  предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на 

территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 24 ноября 2015 года № 4115, 

изменения, изложив пункт 2.12 в следующей редакции: 

«2.12. Требования к помещениям, в которых предоставляются 

муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о 

предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с 

образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги, в том числе к обеспечению 

доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с 

законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов. 

При предоставлении муниципальной услуги должны соблюдаться 

требования по обеспечению доступности для инвалидов помещений, в ко-

торых предоставляется муниципальная услуга, зала ожидания, мест для 

заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, 

информационных стендов с образцами их заполнения и перечнем 

документов, необходимых для предоставления муниципальной  услуги, в 

соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной 

защите инвалидов. 



 

 

Места предоставления муниципальной услуги должны отвечать сле-

дующим требованиям.». 
 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                     Ю.Ф. Гришан 


